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Nie trzeba, jak mityczny król Midas, wszystko zamieniać w złoto. We wnętrzach wystarczy biżuteryjny detal! Łazienka
z błyskiem to trend podpatrzony u jubilerów. Warto zainwestować w baterie w jednym z wielu złotych odcieni.

Jeszcze nigdy trendy obowiązujące w jubilerstwie nie były tak aktualne w łazienkach. Złote precjoza to inspiracja m.in.
dla nowych kolekcji baterii. To nie tylko biżuteryjne wzornictwo, ale także kolorystyka złota oraz takie wartości jak
luksus, wyjątkowość, jakość. Według jubilerów, ludzkie oko rozróżnia nawet kilka tysięcy złotych odcieni. Czyste
złoto jest zawsze żółte, miękkie i łatwo ulega uszkodzeniom. Dodatek miedzi sprawia, że złota biżuteria staje się
bardziej różowa, a srebra, platyny czy palladu – jasnożółta lub biała. Dlatego złote przedmioty mają tak różną
kolorystykę, którą można dopasować do ulubionych stylizacji. 

Łazienka z błyskiem złota w różnych odcieniach jest w zasięgu każdego. Za dużo złota? Niemożliwe! Zobacz modne i
ponadczasowe propozycje baterii marki FERRO.

Jasny złoty – zwraca uwagę
Ten odcień złota, jak żaden inny, kojarzy się z blaskiem biżuterii prezentowanej w gablotach u jubilerów, czy
przechowywanej w skarbcach, sejfach oraz szkatułkach. Precjoza lśnią po podświetleniu, a ich piękne detale
przyciągają wzrok i… dłonie. Wykończenie w odcieniu jasnego złota ma kolekcja FIESTA BRIGHT GOLD. To
eleganckie baterie o prostej formie, w których liniach przewija się kształt koła. Pasują do łazienek w różnych stylach,
od nowoczesnych po klasyczne. Rekomendowane są osobom ceniących komfort bez kompromisów, a także poczucie
luksusu każdego dnia. Tak urządzona łazienka błyszczy przykładem dobrego smaku. W serii są baterie umywalkowe,
wannowa, natryskowa, bidetowa. 
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Złoty szczotkowany – na drugim planie
Błysk złota niekoniecznie musi wybijać się na pierwszy plan. Przykładem stonowanego wykończenia jest złoty
szczotkowany, dostępny w kolekcji CIRICULUS. Ta seria to hołd dla doskonałej formy koła – symbolu harmonii oraz
równowagi. Cylindryczne sylwetki korpusów, w połączeniu z wylewkami o przekroju koła, tworzą proste,
minimalistyczne formy. Subtelny błysk szczotkowanego złota podkreśla gustowne wzornictwo baterii, jak biżuteria od
najlepszych jubilerów. Pasuje do łazienek nowoczesnych i klasycznych.

Seria obejmuje pełen asortyment baterii łazienkowych: umywalkowe, natryskowe, wannowe, bidetową, zestaw
natryskowy z deszczownią. Dostępne są też akcesoria SMILE, spójne stylistycznie oraz w identycznym wykończeniu
złota szczotkowanego.

Stary brąz – ponadczasowo modny 
Łazienki na miarę pałacu przez ponad wiek były wzorem do naśladowania. Dawne modele baterii wykonywano z
mosiądzu, którego pięknie starzejąca się powierzchnia zachwycała eleganckim, brązowozłotym blaskiem. Wyróżniały
się trwałością, opływowymi kształtami oraz krzyżowymi pokrętłami osobnymi dla wody zimnej i ciepłej. 

Kolekcją inspirowaną klasycznymi wzorcami jest ANTICA. Jej wykończenie – w odcieniu stary brąz – znakomicie
pasuje do łazienek retro, klasycznych, vintage, eklektycznych czy nawiązujących do stylu zabytkowych kamienic. W
serii są baterie: umywalkowa, wannowa, natryskowa, bidetowa, liczne akcesoria łazienkowe, a także baterie
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zlewozmywakowe. Co istotne: ich postarzana stylizacja skrywa rozwiązania na miarę XXI wieku, jak aeratory i
głowice ceramiczne. 

Baterie w złotych odcieniach pozwalają stworzyć elegancką łazienkę z błyskiem. Zachwycającą dzień po dniu. 
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FERRO
press box
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